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Bauvorhaben

Sanierung und Umnutzung  2.BAUABSCHNITT
Neue Saalecker Werkstätten Haus III - IX
Werkstatt, Dokumentationszentrum, Torhaus
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LP 5

Fensterhöhen = Stichhöhen/ höchste Höhe
BH = Brüstung von OKFF bis OK Fensterbank

OK FU
schräg

OK BP
schräg

OK Aufkantung
=+0,25=+134,47

11
25
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UK Holz innen
+0,37=+134,59

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP10 Holzstütze
Höhe = 2,840 m

innenaußen

OK FU
+0,23=+134,45

OK BP
+0,39=+134,61

OKAufkantung
+0,505=+134,725

UK Holz innen
+0,63=+134,85
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11
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9
1

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP20 Holzstütze
Höhe = 2,855 m

innenaußen

UK Holz innen
-0,38=+133,84

OKFU -0,13
=+134,09

OK BP+0,03
=+134,25

OK Aufkantung
 +0,145=+134,365

41
11
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25

9

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP01 Holzstütze
Höhe = 2,695 m

innenaußen

OK FU=
-0,13=+134,09

OKR BP=
+0,03=+134,25

OK Aufkantung
=+0,145=+134,365

UK Holz innen=
+0,27=+134,49
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Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP05 Holzstütze
Höhe = 2,807 m

innenaußen

OKFu -0,13
=+134,09

OKR BP
+0,03=+134,25

OK Aufkantung
+0,145=+134,365

UKHolz innen
+0,27=+134,49

41
11
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25
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Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP02 Holzstütze
Höhe = 2,723 m

innenaußen

OK FU
schräg

OK BP
schräg

OKAufkantung
+0,385=+134,605

UK Holz innen
+0,50=+134,72
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Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP15 Holzstütze
Höhe = 2,835 m

innenaußen

OK FU
=-0,13=+134,09

OKR BP
+0,03=+134,25

OK Aufkantung
=+0,145=+134,365

UK Holz innen
=+0,27=+134,49

41
11

5
25
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Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP04 Holzstütze
Höhe = 2,779  m

innenaußen

OKFU -0,13
=+134,09

OKR BP +0,03
=+134,25

OK Aufkantung
+0,145=+134,365

Uk Holz innen
 +0,27=+134,49

41
11
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25
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FP03 Holzstütze
Höhe = 2,731 m

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

innenaußen

OK FU
+0,14

OK BP
+0,305

OKAufkantung
+0,415=+134,635

UK Holz innen
+0,545=+134,765

11
25
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Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP16 Holzstütze
Höhe = 2,828 m

innenaußen

OK FU
schräg

OKBP
schräg

OKAufkantung
=+0,275=+134,495

Uk Holz innen
+0,405=+134,625

11
25
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1

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP11 Holzstütze
Höhe = 2,837 m

innenaußen

OK FU
schräg

OK BP 
schräg

OK Aufkantung
=+0,15=+134,37

UK Holz innen
+0,27=+134,49

11
2
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9
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0
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Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP06 Holzstütze
Höhe = 2,829 m

innenaußen

OK FU
schräg

OK BP
schräg

OKAufkantung
+0,355=+134,575

UK Holz innen
+0,485=+134,705

10
5

25
9

15

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP14 Holzstütze
Höhe = 2,840 m

innenaußen

OK FU
schräg

OK BP
schräg

OK Aufkantung
+0,33=+134,55

UK Holz innen
+0,455=+134,675

11
25

9
1

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP13 Holzstütze
UK = 134,660 m
Höhe = 2,842 m

innenaußen

OK FU
schräg

OK BP
schräg

OK Aufkantung
+0,315=+134,535

UK Holz innen
+0,44=+134,66

12
5

25
9

1

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP12 Holzstütze
Höhe = 2,829 m

innenaußen

OK FU
schräg

OK BP
schräg

OK Aufkantung
=+0,17=+134,39

UK Holz innen
+0,295=+134,5151
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2

5
10

5

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP07 Holzstütze
Höhe = 2,837 m

innenaußen

OK FU
schräg

OK BP
schräg

OK Aufkantung
=+0,225=+134,445

11
25

9
1

UK Holz innen
+0,35=+134,57

16

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP09 Holzstütze
Höhe = 2,837 m

innenaußen

OK FU
schräg

OK BP
schräg

OK Aufkantung
=+0,185=+134,405

UK Holz innen
+0,31=+134,53
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25

9
1

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP08 Holzstütze
Höhe = 2,850 m

innenaußen

OK FU
=+0,23=+134,45

OKR BP
=+0,39=+134,61

OK Aufkantung
=+0,505=+134,725

UK Holz innen
=+0,63=+134,85
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9
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Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP22 Holzstütze
Höhe = 2,881 m

innenaußen

OK Fu
=+0,23=+134,45

OK BP
=+0,39=+134,61

OKAufkantung
=+0,505=+134,725

UK Holz innen
=+0,63=+134,85

11
5
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9

1

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP21 Holzstütze
Höhe = 2,881 m

innenaußen

OK FU
schräg

OK BP
schräg

OKAufkantung
+0,505=+134,725

UK Holz innen
+0,63=+134,85

41
11

5
25

9
1

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP19 Holzstütze
Höhe = 2,827 m

innenaußen

OK FU
schräg

OK BP
schräg

OKAufkantung
+0,475=+134,695

UK Holz innen
+0,60=+134,82

11
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5
9
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1

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP18 Holzstütze
Höhe = 2,829 m

innenaußen

OK FU
+0,17

OK BP
+0,335

OKAufkantung
+0,445=+134,665

UK Holz innen
+0,57=+134,79

11
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25
9

1

Aufkantung

Abdeckung
1% Gefälle

FP17 Holzstütze
Höhe = 2,831 m

innenaußen

FP10 DET 1:20

FP20 DET 1:20

FP01 DET 1:20

FP05 DET 1:20

FP02 DET 1:20

FP15 DET 1:20

FP04 DET 1:20
FP03 DET 1:20

FP16 DET 1:20

FP11 DET 1:20

FP06 DET 1:20

FP14 DET 1:20

FP13 DET 1:20

FP12 DET 1:20

FP07 DET 1:20

FP09 DET 1:20

FP08 DET 1:20

FP22 DET 1:20FP21 DET 1:20

FP19 DET 1:20

FP18 DET 1:20

FP17 DET 1:20

Hinweise:
Schnittpunkte in den Achsen 1-22 der Fassadenstützen

Bodenplatte grade

Bodenplatte, Fundamente und Abdeckung schräg

Fassadenpfosten 1 bis 22FP01
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